
 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia .................... 2009 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 ze zm./
uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyrazić  zgodę  na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem
geodezyjnym działki 1722/6 o powierzchni 0,0254 ha, położonej w Lipnie Obręb 9 przy ul.
Dobrzyńskiej, wpisanej w księdze wieczystej Kw Nr 5210, stanowiącej własność Gminy Miasta
Lipna na nieruchomość gruntową położoną w Lipnie Obręb Nr 9 przy ul. Dobrzyńskiej oznaczoną
w ewidencji gruntów jako działka Nr 3104/50 o powierzchni 0,0350 ha, wpisaną do księgi
wieczystej KW Nr 16532 stanowiącą własność Krzysztofa i Marioli Krakowskich.  

§ 2. Zamiana będzie dokonana bez dopłaty ze strony Gmina Miasta Lipna.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem geodezyjnym działki 1722/6 o powierzchni 0,0254 ha
położona w Lipnie Obręb Nr 9 przy ul. Dobrzyńskiej, wpisana w księdze wieczystej KW Nr 5210,
stanowi własność Gminy Miasta Lipna. Natomiast nieruchomość gruntowa oznaczona numerem
geodezyjnym działki 3104/50 o powierzchni 0,0350 ha położona w Lipnie Obręb Nr 9 przy ul.
Dobrzyńskiej, wpisana w księdze wieczystej Kw Nr 16532, stanowi własność Krzysztofa i Marioli
małż.  Krakowskich. Przedmiotowa działka została wydzielona z przeznaczeniem na poszerzenie
drogi publicznej oznaczonej numerem geodezyjnym działki 3104/12. W związku z powyższym
proponowana zamiana działki 1722/6 o pow. 0,0254 ha na działkę Nr 3104/50 o pow. 0,0350 ha
jest uzasadniona. Zamiana będzie dokonana bez dopłaty ze strony Gminy Miasta Lipna. Wobec tego
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodnicząca 

Maria Turska 

ID: HDHSJUHQJJHXOJROYBFPLMMSK. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia .................... 2009 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 ze zm./
uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyrazić  zgodę  na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem
geodezyjnym działki 1722/6 o powierzchni 0,0254 ha, położonej w Lipnie Obręb 9 przy ul.
Dobrzyńskiej, wpisanej w księdze wieczystej Kw Nr 5210, stanowiącej własność Gminy Miasta
Lipna na nieruchomość gruntową położoną w Lipnie Obręb Nr 9 przy ul. Dobrzyńskiej oznaczoną
w ewidencji gruntów jako działka Nr 3104/50 o powierzchni 0,0350 ha, wpisaną do księgi
wieczystej KW Nr 16532 stanowiącą własność Krzysztofa i Marioli Krakowskich.  

§ 2. Zamiana będzie dokonana bez dopłaty ze strony Gmina Miasta Lipna.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem geodezyjnym działki 1722/6 o powierzchni 0,0254 ha
położona w Lipnie Obręb Nr 9 przy ul. Dobrzyńskiej, wpisana w księdze wieczystej KW Nr 5210,
stanowi własność Gminy Miasta Lipna. Natomiast nieruchomość gruntowa oznaczona numerem
geodezyjnym działki 3104/50 o powierzchni 0,0350 ha położona w Lipnie Obręb Nr 9 przy ul.
Dobrzyńskiej, wpisana w księdze wieczystej Kw Nr 16532, stanowi własność Krzysztofa i Marioli
małż.  Krakowskich. Przedmiotowa działka została wydzielona z przeznaczeniem na poszerzenie
drogi publicznej oznaczonej numerem geodezyjnym działki 3104/12. W związku z powyższym
proponowana zamiana działki 1722/6 o pow. 0,0254 ha na działkę Nr 3104/50 o pow. 0,0350 ha
jest uzasadniona. Zamiana będzie dokonana bez dopłaty ze strony Gminy Miasta Lipna. Wobec tego
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodnicząca 

Maria Turska 

ID: HDHSJUHQJJHXOJROYBFPLMMSK. Niepodpisany. Strona 2 / 2


